
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MĚSTO RHODOS Půldenní výlet s  česky/slovensky mluvícím průvodcem, 
návštěva přístavu Mandraki, kde stával jeden ze sedmi 
divů světa “Kolos rhódský”, procházka ve staré části hlav-
ního města, během které budou mít klienti možnost vidět 
historické centrum s Palácem Velmistra a Rytířskou ulič-
kou. Volný čas na nákupy či posezení. Při cestě autobu-
sem panoramatická vyhlídka na  město a  na  pozůstatky 
Apollonova chrámu na Rhódské akropoli.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
Půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ 38 – 42 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OSTROV SYMI Celodenní výlet lodí s  anglicky mluvícím průvodcem, 
návštěva pravoslavného kláštera Panormitis s  kaplí 
Archanděla Michaela, druhá zastávka je hlavní město 
ostrova Symi. Ostrov je známým poutním místem 
a  jedním z  architektonicky nejzajímavějších míst 
v  souostroví Dodekanesos. Ostrov je také známý 
výlovem mořských hub z velkých hloubek. Jejich prodej, 
stejně jako sběr a  prodej středomořského koření je 
další atrakcí tohoto ostrova. Česky/slovensky mluvící 
průvodce při skupině minimálně 20 osob

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
Celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ 54 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVBA PODÉL  
JIHOVÝCHODNÍHO 
POBŘEŽÍ S KOUPÁNÍM

Celodenní výlet lodí bez doprovodu. Návštěva 
nejznámějších pláží východního pobřeží (Kalithea, 
Anthony Quinn, Afandou beach a Tsambika). Program 
je hlavně o koupání, šnorchlování, v případě neplavců 
je potřeba mít s sebou podpůrné pomůcky.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
Celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ 50 €
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LODÍ DO LINDOSU  
z hlavního města Rhodos

Plavba lodí po východním pobřeží s volným časem v Lin-
dosu (cca 3 hodiny) a koupáním z lodi při zpáteční cestě.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
Celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ 50 €

NABÍDKA VÝLETŮ
ŘECKO – RHODOS

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.
Platba ihned – kreditní kartou, hotovost. Všechny výlety na dotaz, s omezenou kapacitou a v rouškách.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MAGELLANOS  
CRUISE 

Plavba lodí z  Kolymbie po  východním pobřeží s  volným 
časem v  Lindosu (cca 3 hodiny) a  několika zastávkami 
na koupání z lodě.
Cena 36,50 – 52,50 € podle umístění hoteluDEN: DÉLKA VÝLETU:  

Celodenní
ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ 36,50 €

52,50 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OSTROV CHALKI Celodenní výlet s  česky/slovensky mluvícím 
doprovodem, odjezd z  přístavu Kamiros Skala, plavba 
na malebný ostrov Chalki, který je typický nádhernými 
plážemi, křišťálově čistou vodou a nedotčenou přírodou, 
stejně tak jako tradičním koloritem Dodekanéských 
ostrovů.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
Celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ 52 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OSTROV TYLOS Celodenní výlet s  česky/slovensky mluvícím 
doprovodem, odjezd z přístavu Kamiros Skala, plavba 
na  malebný ostrov Tylos, návštěva sloního muzea 
a opuštěné kamenné vesnice, relaxace na místní pláži.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
Celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ 56 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OKRUŽNÍ JÍZDA  
OSTROVEM 

Celodenní výlet s česky/slovensky mluvícím průvodcem, 
prohlídka malebného městečka Lindos s dobrovolným 
výstupem na akropoli, jízda po východním pobřeží až 
k vesnici Gennadi, přejezd přes vnitrozemí, fotografická 
zastávka u  pevnosti Monolithos, ve  vesnici Embona 
na  úpatí nejvyšší hory Ataviros pauza na  oběd (není 
v  ceně) a  ochutnávka místního vína. Následuje jízda 
podél západního pobřeží do  Údolí Motýlů nebo 
na Filerimos (dle sezóny).

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
Celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ 54 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

NÁKUPNÍ MARMARIS 
– TURECKO 

Celodenní výlet s česky / slovensky mluvícím průvodcem 
(pouze v  případě naplnění minimální kapacity, jinak 
anglicky mluvící doprovod). Marmaris / Fettye se 
nachází 1,5 hodiny plavby z rhodského přístavu. Okružní 
jízda po  městě, krátká foto zastávka na  vyhlídce nad 
městem, odkud je nádherný výhled na  město a  jeho 
zátoku. Volný čas k návštěvě místního bazaru (orientální 
tržiště), přístavu a uliček starého města. Přístavní taxa 
a oběd nejsou v ceně.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
Celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ 65 €



Eastern Europe

DĚTI (2 – 11,99 let) mají 50% slevu na výlety, INFANTI (0-1,99 roky) bez nároku na místo v autobuse cestují zdarma. 

Vstupy do archeologických památek nejsou zahrnuty v cenách výletů.

Zrušení výletu je možné max. 24 h před konáním výletu. 

Při výletech do Turecka nutný cestovní pas platný 5 měsíců po návratu s sebou.

Děti a mládež ve státem spravovaných archeologických památkách mají do 18 let vstup zdarma.  
Senioři nad 65 let a studenti mají v archeologických památkách po předložení dokladu totožnosti slevu 50%.

Aktuální ceny získáte u  delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. S  ohledem na  nepředvídatelný vývoj s  covid-19 
si vyhrazujeme právo na změnu programu. Rozsah a kvalita programu u uvedených výletů může být 
ovlivněna zavedením případných hygienických či protiepidemických opatření. Některé výlety mohou 
být vzhledem k těmto zavedeným opatřením, z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. 
Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!

VSTUPY DO ARCHEOLOGICKÝCH PAMÁTEK:
NÁZEV OTVÍRACÍ DOBA CENA TEL.SPΟJENÍ

AKROPOLE RHODSKÁ NEOMEZENO Free– do odvolání

ARCHEOLOGICKÉ MUZEUM RHODOS 08:00 – 20:00 
ZAVŘENO V PONDĚLÍ 8 € 22413 65257

PALÁC VELMISTRA 08:00 – 20:00 
ZAVŘENO V PONDĚLÍ 8 € 22413 65270

KOSTEL PANNY MARIE Z HRADU 08:30 – 16:00 
ZAVŘENO V PONDĚLÍ 2 € 22413 65256

NÁRODOPISNÉ MUZEUM 08:30 – 16:00 
ZAVŘENO V PONDĚLÍ 2 € 22413 65246

AKROPOLE LINDOS 08:30 – 20:00 
PONDĚLÍ 13:00 -18:00 12 € 22440 31258

ANTICKÝ KAMEIROS 08:00 – 20:00 
ZAVŘENO V PONDĚLÍ 6 € 22410 40037

FILERIMOS 08:00 – 20:00 
ZAVŘENO V PONDĚLÍ 6 € 22410 92202

KALITHEA SPRINGS 08:00 – 19:00 4 € 22410 65691

ÚDOLÍ MOTÝLŮ 9:00 – 18:00 10 € 22410 82822

AQUARIUM 09:00 – 20:30 5,50 € 22410 27308

PŠTROSÍ FARMA 09:00 – 19:00 7 € 6945 327142

MUZEUM VČELAŘSTVÍ 08.30-17.00  
ZAVŘENO NEDĚLE 3 € 22410 48200

KRA JSKÁ OBRAZÁRNA BUDOVA 
ANDREAS IOANNOU

 08.00-16.30 
ZAVŘENO PONDĚLÍ 2 € 22410 36646 

22410 23766


